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								Indsigelser til Den Statslige Kompetencefond
				
    
    	Her finder du Den Statslige Kompetencefonds vejledning til, hvis du ønsker at gøre indsigelse.    






Du har som ansøger ikke formel adgang til at klage over fondens afgørelse på din ansøgning. Du har dog mulighed for at gøre indsigelse i forhold til afgørelsen og kommentere, hvis du mener, at der er noget betydeligt, som er blevet overset i behandlingen af din ansøgning.




En sådan indsigelse vil blive behandlet af Kompetencesekretariatet, den relevante fondsgruppe eller af Kompetencesekretariatets Sekretariatsgruppe afhængigt af sagens karakter.




Indsigelser indsendes til fond@kompetenceudvikling.dk inden fire uger efter, du har modtaget din afgørelse fra Den Statslige Kompetencefond, i emnefeltet bedes du skrive ’indsigelse’ + id’et for din ansøgning.










Medlemmer af fondsgrupper og styregruppe




Se hvem der repræsenterer de statslige overenskomstparter i fondsgrupperne og styregruppen. 








Uddybende begrundelse




Ønsker du en uddybet begrundelse, kontakt da Kompetencesekretariatet på fond@kompetenceudvikling.dk eller telefon 33 18 69 69. Husk at opgive det ansøgnings-id, som henvendelsen drejer sig om.
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                	De statslige overenskomstparters fælles sekretariat for kompetenceudvikling. Rådgivning og økonomisk støtte der understøtter kompetenceudvikling i staten.

Kristen Bernikows Gade 4, 4. sal

1105 København K

Se kort

Privatlivspolitik

Tilgængelighedserklæring

Har du fået fondsstøtte? Del din historie og inspirer andre: #DenStatsligeKompetencefond
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                Tilmeld dig vores nyhedsbrev
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    Internet Explorer forhindrer en korrekt visning af hjemmesiden. Vi anbefaler, at du bruger en anden browser.
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